



Zielona Góra, 2015-12-14

Dotyczy: postępowania 5/P/2015 na dostawę odczynników i surowic.

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 5 poz. 1 odczynnika IgG – surowicę w opakowaniach 2 but. x 2 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6 poz. 6 odczynnika IgG odczynnika PEG w opakowaniach 1 but. x 4 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Zatwierdzam

**DYREKTOR**  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Zielonej Górze  
*Monika Fabisz-Kolodzińska*